i COMUNE DI CAPRI LEONE

@ Provincia di MESSINA

DETERMINA SINDACALE n. /’ &f del ‘;)2 , /{O /OQ//BK

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali e Plessi Scolastici per festa del Patrono.
IL SINDACO

Dato atto che il prossimo 07 ottobre ricorre la Festivita della Madonna del Rosario, Patrona
della Frazione Rocca di Capri Leone;

Visto I’art. 2, comma 3 dello Statuto Comunale;

DISPONE

- La chiusura degli Uffici Comunali e dei Plessi Scolastici di ogni ordine e grado nella
data del 07 ottobre 2019;

- La trasmissione di copia del presente provvedimento all’Istituto Comprensivo di Capri
Leone;

- L’inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione
Sindacali e la sua pubblicazione, ai fini della Pubblicita degli atti e della trasparenza
Amministrativa ,all’ Albo Pretorio dell’ente da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale i 0L . 10 : ZO/{ (

Il Sindaco

ﬁppo Borrelloy/
- ‘”‘ ‘ 1R > 0
T U ,




